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LA FORET D’HALLOWEEN

	1ère semaine
	23/10
	24/10
	25/10
	26/10
	27/10
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MATIN



	Masques de feuilles
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Jeux d’extérieur
	Chasse aux trésors dans la forêt
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	Atelier cuisine
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Jeux d’extérieur
	SORTIE(20)
Halloween au Fort 
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Création /Jeux
	Maison des insectes
2
[image: Résultat de recherche d'images pour "maison des insectes halloween"]

jeux d’extérieur

	


APRES-MIDI









	La boîte de la forêt
A du courrier
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Jeux
	Grand jeu
Pub de la forêt
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Halloween au fort

Cinéma
	Halloween Party
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	30/10
	31/10
	01/11
	02/11
	03/11

	


MATIN

	Déco Halloween au centre 
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	Atelier cuisine
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FERIE
	Jeu Incantation du sorcier
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	Atelier impro
Poudlard
[image: Résultat de recherche d'images pour "poudlard harry potter dessin"]

	


APRES-MIDI
	Jeu
Sur les Traces d’Halloween
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	Jeu sur les Traces d’Harry Potter
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	FILM POPCORN
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	Halloween Spectacle
Et ses crêpes
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IMPORTANT !
Ce programme d’activités est uniquement donné à titre indicatif. Il présente ce qui sera susceptible d’être proposé aux enfants car toutes nos activités peuvent bien évidemment varier en fonction :
· Du choix des enfants
· Du nombre d’enfants
· Des conditions climatiques
· Des opportunités d’animation
Concernant les sorties : Elles se font sur inscription et sont limitées.
[image: ]PENSER A VOUS INSCRIRE
Tèl : 04 90 39 70 70 / 06 73 78 32 56 alshmarie.rivier@yahoo.com Facebook page: Accueil de Loisirs Marie Rivier
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